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002624.SZ TEHR 11.05 14.69 15.15 13.73 -4.83 55.13 13.17 153.03
601019.SH LA AR 10.36 11.18 11.17 11.17 1.16 65.33 11.21 141.70
002558.SZ EAR% 9.66 10.39 10.38 10.28 -5.35 28.80 9.93 129.78
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601928.SH
600637.SH
601098.SH
300059.8Z
600977.SH
300459.8Z
300418.8Z
002602.SZ
601801.SH
002174.8Z
300038.SZ
000676.SZ
600757.SH

RUBA#E
Ry A%
Lok 23
RFME
T E Y
s &l
AT %
HEAE
seAT IR
B
% BBAY
Kzt

9.04
8.91
8.27
7.91
7.65
7.49
7.25
6.82
6.30
5.56
5.55
5.54
5.53

11.49
20.49
9.83
9.67
17.42
8.69
11.72
9.66
11.37
7.02
6.36
6.42
6.54

11.63
20.71
9.80
9.63
17.47
8.74
11.65
9.66
11.22
7.14
6.36
6.42
6.52

11.32
16.49
9.56
8.00
14.16
8.21
11.25
8.81
11.08
6.84
5.59
5.81
6.41

14.70
19.49
-0.31
5.50
18.49
6.35
10.65
3.97
-1.06
1.20
0.93
1.25
-2.93

78.57
92.81
61.09
23.79
69.22
20.08
26.69
62.28
74.50
26.23
32.26
56.58
76.84

11.04
15.11
8.69
8.01
12.98
7.56
7.40
8.80
10.93
6.83
5.55
5.81
6.34

224.12
377.88
200.35
397.94
178.19
120.64
95.95
161.47
139.39
68.79
129.70
78.13
110.05

HHER: T 1EBIEFRTETL F s

SLEMsRE AR, T3N3 FE TOP20 %4 4 SFIEE4R TOP20 251

3t AR AR SR E NS 2015/2016/2017 “F4RE 2018 = F4k4odE 441 TOP20 &) He%, S aititiss: 4 4 (03
2018Q3 ) 1z E 4=k A F)iE % —1%, B 2015-2017 F =F 18 2438 K A%, 5514 30.69 12T, 36.32 115 48.52 17T,

9 Kik4: 4 545F TOP20 Z3|: IRT 2AAEit, HEAEE,
Z VAR B 8 H 34 /£ 2015-2018Q3 i v9 S 9] 45 F 43k 4458 TOP20 28] 2.3,

LARBRR. AR RBAEEE. R szk. FatE. A0

Ao, ZEEREEAMN% A 2016 FAR=ZFNL T 20 #p2 F. TR EF. AL, Badfd, SeeftE. FERH

B K ITAEEE 2018 Skt Ao dE 4 RT 20 15,

A 3. P HAEBAMRE L HE] 2015/2016/2017 385 2018 = F4R4e k44| 5 TOP20 #.8 (#45: 1)

2018 =% 4kde 2017 3R 4=k 2016 SF4R3=3k 2015 #$4Rdedk
4 /) & AR ) A ] B AR ]
Bl Fib ZF) 8 ZF) 8
1 D AAEAE 41.98 D AAEAE D AAEAE 36.32 PRI 30.69

ARG — T A5 B R AAE EHE hitp://www.cindasc.com 10



I Y

51X UESS

CINDA SECURITIES

© 00 N o g A~ O DN

e e e = R U (e G G §
© 00 N o a A~ WO N = O

20

LA
=LA
A4
T FE R
LA R
E AP %
RUB A
LR N
ilckiz
ArME
FE &%
EALAL
BT Y%
g deid
BEAT AR
w57k P 4
Fr g AL
& B

KITAEE

11.79
11.68
11.52
11.05
10.36
9.66
9.04
8.91
8.27
7.91
7.65
7.49
7.25
6.82
6.30
5.56
5.55
5.54
5.53

kit 2
T E AR
& AL
) AR s
E AP %
BB
13 W 2%
=LA
BT %
A7k
P &
RUB A
RAPIE R
7 4L AT
Ep feAE ik
LA
R
AFTME
AR W 2

14.08
13.98
13.61
12.59
12.44
12.40
11.27
10.48
9.89
9.71
8.24
7.76
7.41
7.26
7.7
6.85
6.42
6.16
5.99

Ak
bilcakia
AR
RN
E AP %
=L AR
R4
L A& AR
EE oS
T 4R
Ae A A
T E ¥
PP LAt 4k
12,35 W %
PR A
AL ST
ArME
A B bt
F b4

18.81
17.87
12.72
11.55
10.31
10.11
9.28
9.22
7.88
7.85
7.36
7.29
6.76
6.53
6.39
6.15
5.95
5.78
5.76

AT ME
Lkt
SN
XA
RUBAEBE
Wl A R
Rk
A 454
LR R
LA K,
R
UEIZE-S
AL AT
BEAT AL
RALN
A At 4t
AT &R
P eAE it

Tk W 4

17.96
16.73
10.97
10.27
9.33
8.84
8.07
7.60
7.25
7.16
6.66
6.42
5.99
5.66
5.55
5.32
5.23
5.05
4.84

FHER: T 1EBIEFRTETL F s

ARAE o T AR SR B o) T 0 Z ARk 4y, BB LIS, AT 20 426947894 TR

5 F &N 100 12, LAANEEEE 700 12: B L ABE 100 1206908 A . _EiR4REE (721.13 4070 ). T & %47 (170.02 127G ).
7ike 2 (109.05 1270 ). 4 AAs4E (108.77 124 ) 5HAA M4y (105.56 127 ), o LRI S AL F] T 721.13 12T,
1B LiBAREX 2018 =53k, Ao T FHiRLSGE TGRS -F & k55 KR, TOP20 235 2018 =& F 2 A ¥#id

58 1L7L.

5 FAEILE b B iR A2 30%, HLndLidih 153.06%: B AR ik AT 30%89 4 LiE4REE (39.51% ). K&k
A7 (62.37%). FHAMEA (63.01% ). £HBEA (34.18% ). #2e4eid (153.06% ). 424838 YL b3 Kk & Kb ddn £ &
A5 B EHMNASFTREFTE (55

AR,

515

% 345 DianDian Interactive Holding (%57 %) A& 5 23 (dbT ) FAHA A E) 8

ARG — T AT B P ALE EHE hitp://www.cindasc.com 1



6 F)FEEFERE 3 K FEAL 30%, LiENELIA 185.25%: VAEAAER g K EA L 30%69A 0 LiERIK (185.25% ).
HEEAAT (47.94% ). FHERA (39.86% ). A7 HAZR (49.22%). 4B (90.73% ). TEEH (83.37%).

R4 ®HAEBMS ETAE) 2018 ZFMAARKIEILE (BHKAF TOP20) (4i: 1274, %)

HL IERRA AR R AR 2 ON BRPAFI RN K BN R &R ER R
HRE F e AH F e AR Kk
WK E
1 300226.5Z B2 721.13 39.51 0.97 185.25 112.95 36.11
2 300058.8Z AR 170.02 62.37 4.13 47.94 165.22 -8.80
3 002739.8Z VAR 109.05 7.06 12.68 0.31 224.00 -2.27
4 002027.SZ SRR 108.77 24.59 48.10 22.81 184.86 46.49
5 600986.SH GRS < 105.56 63.01 4.48 39.86 112.36 11.38
6 002131.8Z A 98.63 27.37 2.51 -43.67 162.70 24.77
7 600637.SH £ sk 92.81 -23.92 15.11 49.22 377.88 6.58
8 600373.SH AR 89.89 -0.02 12.07 9.58 234.94 13.62
9 002400.SZ AR 82.53 17.65 1.48 -13.63 90.95 -10.45
10 601928.SH RUB A 78.57 6.68 11.04 26.37 224.12 7.35
1 600757.SH Kirphag 76.84 14.68 6.34 21.41 110.05 7.59
12 603825.SH AR 74.98 34.18 0.71 90.73 54.30 21.77
13 601801.SH BEAT AR 74.50 15.74 10.93 5.38 139.39 9.77
14 000917.SZ LRl 73.45 25.29 -1.35 -223.10 240.62 3.98
15 600977.SH o+ E b ¥ 69.22 3.62 12.98 83.37 178.19 5.00
16 601019.SH o A i 65.33 3.82 11.21 16.26 141.70 32.64
17 002602.SZ Lol 62.28 153.06 8.80 23.10 161.47 156.01
18 601098.SH ek 61.09 -12.19 8.69 -26.17 200.35 3.27
19 000719.8Z R 60.22 8.07 4.95 6.02 117.16 6.91
20 300063.SZ RELER 58.59 22.06 1.07 -9.22 35.73 -10.54

HHER: T 1EBIEFRTETL F s
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AR E R 20% A RIREZRETE
2t b P AR AR S L 3] 2015Q3-2018Q3 = F4R4 5 k5 &£ ROE, #2018 = %3k ROE /&, #T 20 a# 4 4o F &.

2018 ZF R T S F 5B F AT 20 42 381E 10%, FAF X425 F—, &£ 65.69%. ROE 2L 20%49H 4 £, SR EALF
X (65.69% ). 4 xAE#E (40.25% ). H&AE#H (25.19% ). Fb4s (20.34% ).

2017 ZF3HF 5 FAF TG ERT 20%, 5 A ALRFKR (83.58% ). 5 ait4 (48.09% ). Hibds (21.95%). =t &
% (21.80% ). #/EFM (21.05%).

2016 =& F 6 FAF Tl 22T 20%, 5320 A4E4 (55.88% ). HHu4F (66.79% ). #JE HAL (48.97% ). WA+
1% (20.86%). #2# (21.32%). EAR% (20.27% ).

2015 =3B F 14 5 3 FAT A R4 20%, 2 AR F i (35.15% ). ##E M4 (31.77% ). 7k a# (24.29%).

T, HraEE 2015 25 % 2018 ZE B4R I A F AT 20%; A8 h 2015 F Ew ik, 2016 =5 Z % 2018
ZEEEFTFRARYRRIT 40%. B 2016 FAL, FH T A FAIT 20%69 8 BFB Y .

A 5: ¥ HtEBARS LW AE] 2015Q3-2018Q3 =% 3k ROE 4} (2018 =%3k ROE A TOP20) (¥#4i: %)

#F M A E ROE #R B % ROE #F A% ROE #F i E ROE
EFRA PEX- R AR

2018 =% 2017 =% 2016 =% 2015 =%

000526.SZ BRFEX 65.69 83.58 -28.55 1.77
002027.SZ P AAEE 40.25 48.09 55.88 -0.55
300251.SZ A 25.19 8.77 8.44 3.89
603444.SH Tt 20.34 21.95 66.79 35.15
002555.SZ kAR 18.41 21.80 19.36 12.59
002174.SZ HAk W 2 16.70 15.62 15.41 31.77
002624.SZ FEHR 16.37 14.57 18.40 10.34
002071.SZ KIRHBMN 15.80 15.05 13.37 9.50
603103.SH AR JE BN 15.51 21.05 48.97 /
300113.SZ IAARESEs3 14.24 13.71 20.86 16.02
002878.SZ AEHE 12.49 14.01 19.92 /

ARG — T A5 B R AAE EHE hitp://www.cindasc.com 13



601019.SH WL AR s 12.43 17.91 19.07 /
600977.SH W E &% 1217 7.12 9.61 /
603096.SH #HZH 11.65 16.67 21.32 /
601801.SH BEATAERE 11.29 11.65 10.31 12.75
002558.8Z E AN % 11.22 13.15 20.27 -3.48
603533.SH F AL 11.06 11.51 7.29 /
300226.SZ L EARER 10.97 6.53 5.66 -62.63
000676.SZ & B 10.77 6.96 6.58 -12.82
002739.8Z VRSN 10.43 11.54 11.88 24.29

HARB: T (FEERTETL Hs
AIROHT

3t FAESEAR S B8] 2018 = F 4R F ROE TOP20 #ATAL I AT H3E ¥ 0, T 34 38 T4k A 3.07. H F, %505 K 4 29.03,
RKRRHTFHME., REFRFR, FHMRELRHMA 1.70, FH4EEFHE A 28.85%, FHEFZAEE 0.81 k., Eiky
#t ROE #4 AT =690 38], EAF XAET TOP20 ¥R &4 K~ IEF, RIRAERMERK. HLH o5 B AER
BRI A ERAEREER T ARG R AHH, TRPEANMLT) TOP20 495 =42, HE LBEMIKE ZA B2 e, HF
L5 R, EANE AR E S AR S — s, A3] 177.80%. #AEKEBE=FIR, NA4EFASFNERSHRR L
FRIHRY T 96.05%, FEZ AR ESFFHRESIFHIT - RABA RAE) . b8 L IRAHA PR3] 45 T A PTEL.

4.6 ¥HAEMB LTS 2018 ZEIRMIHVT43E (ROE 5 TOP20)

AR A ARFUARROE o ew g SAE BT AR LETIIN
[#42] % [#42] % [$42] % [$45] 127
000526.5Z FhFEX 65.69 29.05 2.83 0.64 23.44
002027.SZ oINS 40.25 1.35 44.03 0.64 108.77
300251.8Z AL 25.19 1.22 177.80 0.11 12.85
603444.SH Efi 20.34 1.28 55.06 0.34 11.60
002555.5Z =tLER 18.41 1.45 24.20 0.60 55.35
002174.8Z R W 2% 16.70 1.67 26.09 0.39 26.23
002624.SZ 7 E R 16.37 1.70 24.91 0.35 55813
002071.SZ KRN 15.80 3.70 15.54 0.25 9.42
603103.SH AR JE BN 15.51 1.47 14.64 0.70 22.07
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300113.8Z IR P A 14.24 1.16 35.18 0.39 15.34
002878.SZ AEHER 12.49 1.31 10.09 0.93 6.79
601019.SH L A R 12.43 1.52 17.10 0.47 65.33
600977.SH + E %% 12.17 1.50 20.45 0.42 69.22
603096.SH L3 11.65 1.12 28.36 0.36 6.76
601801.SH R AL 11.29 1.35 14.88 0.57 74.50
002558.8Z E AN % 11.22 1.30 35.71 0.22 28.80
603533.SH F AL 11.06 1.43 7.92 0.97 14.19
300226.SZ -2 10.97 4.70 0.21 6.71 721.13
000676.SZ IRy 10.77 1.36 10.28 0.76 56.48
002739.8Z 7AW 10.43 1.77 11.63 0.48 109.05

FHER: T 1EBIEFRTETL F s

FEHEEN RS PHEEEAR TR, 2EMHIERSEWEETRE

W AR E iG] 2018 ZER-F A E LA K H 37.23%, A5EH A ém BILE S 11.30%, TEEH L BT
A 11.57%, M4 %A EETHIEH 2.31%. 2018 ZF B4 E LA FERHH Z KR =AM (94.90% ). K& IA(91.52% ).
T e4F (91.46%). F3945E 2415 B 2016 =% %) 2018 ;%if;‘tiz#ﬂk, HA A 40.21%. 39.93%. 37.23%. P4
H R b BMLEN RS EA, 5514 2015 = FE 6 0.78%. 2016 =% Z 4 0.86%. 2017 =FE 8 1.18%% 2018 =& &

# 2.31%.
B 3 fF P HERATL TG PR E LA RFRIFERL (R B 4 EFFHFERTLEFTIEGBERALRETRFHLE (£
ﬁ: %) 'fi %)

WRERE — R Lot B AL SE hitp://www.cindasc.com 15



13.73
14.65
> 14.73 1157 \
_: ::;;EEL___
=
a-g7 10.12 1013 11.30 44
== E AT e o=

- an 118 i 2.31 \
201503 201603 201703 201803 »—1.03
—— P EEAE - HEBRRESDE R ETYE
- EEEASEENHERE ——MEERSIEWETINE 201503 201603 201703 201803
FAHRI: TIE 15289ERBETFL s FAHRIR: TIE 15289ERBETFHL s

bBRERIANL, FAMELAEE LSRRI TR, FHHELALTHE 27 Mok, FHEREMETH 3.16
ANB b, ERREAE

W AR E T NE) 2018 ZEE 2RI A A E TR EAT Y E S 1.03%, FFRIH 2.44%. £F, LR HH=F
REAER (131.71%). KREH (87.96% ). HGMh (73.60%). & 2016 =F LA 2018 Z £, #4h &% T,
VAR B BRI 04 #8 ) A e — RS 0 R

ERFENLARFH ERFARBIR R SEALA LY L

¥ 7 AR SR 8] 2018 =& A FE ) F AN ILA AR 2015 =& B AR B TES F AL AT H B, &3
116.48%, RHFF AR AFH L 7158 a5, LF, &) 482018 = FEHRTE AN AT HH LA
-5080.91%, *t-F#i5477 AR KBk, £BE S HEE, BREDFEGNLATSHH LS ZE 79.31%, 28455 2017 =
F B35 403 24%F 4 K £FE.

FEHEHERLIE K RRFE TR, FHHERRRFRE

W A AR e b NG 2018 ZER T FH R RS 14.86 124, hEFR LK 0.07 127, Btk FIEZE 4.72%. B 2016
= FERZE 018 F=FE, N FHTAR IL R RE R I DL, 4T ML h I,

WRERE — R Lot B AL SE hitp://www.cindasc.com 16



B 5 ipf P FHRATL ETADRE. FEFARERFH b B 6: 3L H AT LA P R AR R ML (45 10
(#45: %) s %)
14.19 80
N 24 12.06

7.38
B.121384 / /.—A—- 11648
X / 131.89 N 2290

I T T T 1
203‘5 \mia/ 201703 201803

7143 -88.08

—— RGN EEM M RERE S 201503 201603
- BRI EE MM RE ST S

FAHRN: TIE, (FRIERBLTFL Fow FH A TR

201703 201803
e FE —m-FERALERE

s TERIERFETFL e

EYUEIRD 200% 2RI, BRADARHEEM, FARSLEBEMRAE

WA A AR B E) 2018 ZF 4R P THOE s AT AT B, B 2017 Bl #AAR L R IR KT 200%498 8], 4 K,
AT RHAHEL (275.84% ). RIASIR (234.38% ). HREAM (225.58% ). @44 (216.87%). 2017 4R HEIKF)
P3E R E R K 69N 3E) R B (199.99% ). SbRIa, ARtk 2017 ZFE2H3Eik T 30%49 28R 7 %, 2018 =5 &

FHIFR T 0% 5] HE| T 16 K. BHIGEA£-30%-0 MM a9 8] b 2017 = F 849 32 5K E 2018 F=F 44
0 K. W HHEME ETN8] BROF R ARSI F B R,

B 7. 2018 ZE4 b & FAEEATL FFAE] BN EE L LER A 8: 2017 ZF3Kk b ® HAEBATIE F TS BHIERTEE b LiER

WRERE — R Lot B AL SE hitp://www.cindasc.com 17



7

W - 100%
W = 100% W 50%-100%
W 50%-100% B 30%-50%
W 30%-50% B0-30%
m0-30% = -30%-0
H-30%-0 <-30%

<-30%

HAHRB: T M5 BIERFETFL o HAHRB: T 1 BIEFRTETL F s

11 R4 A)82E 10 1270, 2 RAEEE 47.89 1274

W AR B NG 2018 RBP4 AEARR K 1028 H 11 R, P o itk 5) 47 .89 104, RiRAR L H 457 ik
W% (12.68127T). #A)AAT 101270035 B 7.3%., #FEA 765035 £ 13 K, &k 8.7%.

AT 2018 =ERF P HAHEAT L EFAGEZFRBRERA (45 LA) (FRIEZLFRBRAE GEFIES, R TOP20 %4 )

EHRA PEH AR FoltRdE 2% MAR 85 695138 FERFHRA HFIE
002027.SZ HAAEHE 41.98 6.11 47.89
002739.SZ 7 kb 11.79 0.89 12.68
002555.SZ ESCE-2 Y 11.68 0.50 13.40
600373.SH P XA HE 11.52 0.54 12.15
002624.SZ ZEHF 11.05 2.12 13.73
601019.SH o A R 10.36 0.85 1.17
002558.SZ EAR % 9.66 0.27 10.28
601928.SH R 9.04 2.00 11.32
600637.SH A7 Ak 8.91 6.20 16.49
601098.SH il e 8.27 0.43 9.56
300059.SZ AHME 7.91 0.10 8.00
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%

51X UESS

CINDA SECURITIES

600977.SH
300459.8Z
300418.8Z
002602.SZ
601801.SH
002174.8Z
300038.5Z
000676.SZ
600757.SH

T E W
EALLAL
BTy Y
g deid
BERT AL
w57k P 4
FrFn AL
& B
Ko AE 4

7.65
7.49
7.25
6.82
6.30
5.56
5.55
5.54
5.53

5.34
0.07
0.15
1.98
4.63
1.27
0.00
0.27
0.81

14.16
8.21
11.25
8.81
11.08
6.84
5.59
5.81
6.41

HHER: T 1EBIEFRTETL F s

FodE )38 A E R L3 i TOP20 #4 80%, ARM. /&K E# 700%

W 77 A e b o E) 2018 Z F AR P de Ak 3B A R L K E AT =403 ik 24818 80%, 15 K AT 100%, 2 RA81E 700%
(ANRM: 755.82%, /) BRF 744.67% ). 7 50%-100%5E B 1 49 & 1o 8.67%, & 30%-50%5E. B 1 49 & b 4.67%, £ 0-30%

OB A9 B 29.33%, T 0%49 & kb 47.33%. 2017 SRR, 8] B ik e s e A R 18] A 49 A5 53 4 10%. 9.33%-

22.67%vA% 38%. “TWAK h, #AMEHARR A 2018 F = 5 F 4o 38441038 % A 2017 SRR, LA Rk A2 100%

#oEl W 2017 =& F 49 30 R4 %2 2018 B #4969 15 R, 381k N F 0%89 3] L e 2018 =& Z 43840 7 9.33 N B 44,
& 8: 2018 =ZFIRF § H AT LA E) )2 BEN 8 LR AF)E3E% TOP20 A8 5L (45 127, %)

. V3 BB 8) B A 84 AT -
HEFRA HEF R AR V3B 5] B A 6 4 F) T
FobhdE 2 4R A (F g k&)
603000.SH AR 0.68 755.82
002858.SZ T ERE 0.11 744.67
000892.SZ P& 1.73 378.70
600136.SH L AR R 1.30 282.77
300467.SZ R 1.72 273.28
002591.SZ B K &# 0.23 253.69
000673.SZ HRAEF 0.97 236.00
000802.SZ b AL 0.46 215.22
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600455.SH T IR A 0.07 204.37
601949.SH ¥ & $ R 2.35 164.54
300459.8Z A 7.56 163.39
300226.SZ LA 0.97 153.87
002602.SZ g A 8.80 137.26
300027.8Z A58 S 5 3.28 133.76
002113.SZ R HAR 0.48 115.06
603825.SH A IR 0.71 99.22
300052.8Z THE 0.33 98.75
000676.SZ % B 5.81 92.78
002343.8Z IR 2.45 85.32
600880.SH Gl 0.23 80.66

HAHAEIR: TR, 1FRIERFRIFL F o

B 9: 2018 =ZFR V¥ P HAEEAT I £ 8] Jodp 3B A HM % T B B 10: 2017 =ZFRF ¢ HAEEEAT L B8] Jodp )38 4 3% T8
& HeiE L B & iiE

a0 W > 100% B > 100%
W50%-100% B 50%-100%
W 30%-50% B 30%-50%
WO0-30% H0-30%
-30%-0 -30%-0
31 <-30% <-30%
FAIRI: TR N5 BIERBRTFL F o FAIRI: TR, Nz LBIERGFZTFL T

ARG — T A5 B R AAE EHE hitp://www.cindasc.com 20



B 11: 2018 =FHR Y & 7 ABAT Ik EF A3 JaE4 AR REE & B 12: 2017 =58 & 7 ARAT L EF A jaE5 AR REE b
oL oL

38 W 100% W - 100%
W 50%-100% W 50%-100%
W 30%-50% W 30%-50%
m0-30% m0-30%
-30%-0 -30%-0
3 <-30% <-30%
HAFRR: THF 15 RIEFREITFL F s HARIR: T1F, (FBIERTETFL F o

7 RRASFRBILHIAR 10%, RSB AS) K EREE Y

¥ H AR R ETANE) 2018 & EAAF AR 10%9H 7 K, 23R ZE. AL TE. TEHEA. =B, 4
JEHA. LIERBEAR BT AR, P g, AT B A H AL 20%, 254 33.55%. 24.04%. 2017 4R,
R AR bpAR T 10%894 10 £, P8 30%WHERE: TLERK (34.13%) 53743 (33.25% ). #LZEH 2017 4+
LAk, #48RFEASFRILGIARIT 30%. EEASFREETFT @, 30 A5 AT 1000 7 ., 5 A8 EE 4w, A8t 11
A%

2018 ZF A A HM A & 71 K, 2017 SR HALSHFING) A 105 R, N&) 4 FR Y @ERK, & 32.38%.

R 9: W HAEBATL EFAE) K ARHK TOP20 L (2018 =FEAEHBR EF) (45 FK, %)

. E-¥ s O] AeHBHEE AR B
R e R AR
2018 =% 2018 =% 2017 =%
603096.SH iz 33.55 1,808.94 33.25
000681.SZ A F 24.04 7,463.43 3.22
002878.SZ A 19.02 687.64 /
002027.SZ o AR 15.85 110,394.54 12.49
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